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Aylin Aslım Konseri
Hava Kararınca Kampüs serisinde Aylin Aslım'ı

ağırladık.

Türk Rock müziğinini sevilen ismi Aylin Aslım 21

Ekim Cuma günü Taksim kampüsümüzdeydi. Bir

buçuk saat boyunca sahnede kalan Aslım,

klasikleşmiş eserleri ve çeşitli cover'larıyla

öğrencilerimize müzik ziyafeti yaşattı.
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Çek Cumhuriyeti Daveti
20 Ekim Cuma günü İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Dekanımız Prof. Dr. Hasret

Çomak ve Rektörlük Uluslararası İlişkiler Temsilcimiz Emre Atsü; Çek Cumhuriyeti Endüstri

ve Ticaret Bakanı Jozef Síkela, Çek Cumhuriyeti Ankara Büyükelçisi Pavel Vacek, Çek

Cumhuriyeti İstanbul Başkonsolosu Jiří Čistecký, Çek Ticaret Odası Başkanı Vladimir Dlouhy

ve Škoda Türkiye Distribütörü Ahmet Yüce tarafından düzenlenen davete katılım sağladı. 

Davet kapsamında; Çekya-Türkiye Dayanışma Derneği’nin kurulması konusunda mutabakata

varıldı. Bununla birlikte, Üniversitemiz ve Çek yüksek öğretim kurumları arasındaki akademik iş

birliğinin geliştirilmesi için fikir alışverişinde bulunuldu. 

Türk - Yunan İlişkileri Değerlendirildi
İstanbul Kent Üniversitesi Uluslararası

Stratejik Araştırmalar Uygulama ve Araştırma

Merkezi (KENTUSAM) tarafından,

"Cumhuriyetin 100’üncü Yıldönümüne Doğru

Türk - Yunan İlişkileri: Dünü, Bugünü ve Yarını

Konferansı" 21 Ekim Cuma günü Kağıthane

Yerleşkesinde gerçekleştirildi. 

Konferansta, tarihsel süreçte iki ülke

arasındaki siyasal, ekonomik ve toplumsal

ilişkiler tüm boyutları ile ele alındı.



Sağlık Bilimleri Dergisi

İstanbul Kent Üniversitesi Sağlık Bilimleri Dergisi’nin

(IKUJHS) ilk sayısı yayınlandı. IKUJHS bilimsel ve özgün

çalışmalara odaklanırken, geniş kapsamı ve sağlıkla ilgili

tüm alanlarda yayın yapması nedeniyle geniş bir

okuyucu kitlesine hitap ediyor. 

Dergiyi web sitemizden okuyabilirsiniz.

Yasemin Yapanar
ile Söyleşi
Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Kulübü

katkılarıyla Yasemin Yapanar ile Kağıthane

Kampüsünde 11 Ekim günü keyifli bir söyleşi

gerçekleştirildi. 

Planet Salonunda yoğun katılımla gerçekleşen

söyleşide; toplumsal kodlar, başarı ve kariyer,

iç huzur gibi birçok konu tartışıldı.

Etkinlik sonrası Yasemin Yapanar'a günün

hatırası olarak WWF sembolik yunus evlat

edinme belgesi hediye edildi.
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Rogers'tan Rektörümüze
Ziyaret

Paris Amerikan Üniversitesi'nin Öğrenci Kabul, Tanıtım,

Partnerlik ve Uluslararası İlişkilerden Sorumlu Rektör

Yardımcısı Tim ROGERS, 5 Ekim tarihinde

Üniversitemizi ziyaret ederek; Rektörümüz Prof. Dr. M.

Necmettin ATSÜ ve Rektörlük Uluslararası İlişkiler

Temsilcimiz Emre ATSÜ ile verimli bir görüşme

gerçekleştirdi. Görüşmede, iki kurum arasında akademik

ve kültürel alanda iş birliğinin geliştirilmesi için fikir

alışverişinde bulunuldu.
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E-İnsan Tanıtım Töreni

Üniversitemiz Kariyer Gelişim ve Mezunlar Ofisi, 18

Ekim tarihinde Beştepe Millet Kongre ve Kültür

Merkezi’nde Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi

tarafından hazırlanan “e-insan” programının tanıtım

törenine katıldı.

Sporcu Bilgi Formu

Üniversiteler arası müsabakalarda yer almak isteyen

sporcu öğrencilerimiz için “Sporcu Bilgi Formu”

açılmıştır. Spor geçmişi bulunan veya aktif olarak lisansı

bulunup spor branşlarında yarışan öğrencilerimiz

sporcu bilgi formu üzerinden başvurularını

gerçekleştirebilirler.

Detaylı bilgi: kent.edu.tr



Çatı’da Neler Oluyor?  

İstanbul Kent Üniversitesi, Taksim Kampüsü, B

Blok 4. kat Çatı, Ekim 2021’den beri çok sesli,

eylem halinde. İç Mimarlık Bölümü, Kent’e

“Merhaba!”, dedi. Yavaş yavaş dolan alet

çantalarımız, yaparak kirlenen ellerimiz,

üzerinde işlerin yükseldiği dağınık bir

manzaraya bürünen masalarımız; buluşan

aletlerimiz, seslerimiz, malzemelerimiz,

zihinlerimiz, gözlerimiz ve düşlerimizle dolu bir

stüdyo başladı. Sessiz çatı canlandı. Gece gündüz

yaşadı. Karşılaştık ve başladık. 2021-2022

akademik yılında, İstanbul Kent Üniversitesi İç

Mimarlık’ta Karşılaşanlar ve Başlayanlar ekibi

olarak ilk yıl serüvenimizi, 21 Temmuz – 14

Eylül 2022 tarihleri arasında, yerinde, Çatı’da

paylaşmıştık. Bir yıl boyunca ürettiğimiz işleri,

süreçlerimizi ve tartışmalarımızı, mimarlık ve

tasarım ortamı ile paylaşmanın ortamını yine

yaparak kurmaya çalışmıştık: Karşılaşmalar +

Başlangıçlar, 1. Yıl Sergisi. 

Ekim 2022’de Kent İç Mimarlık, Çatı’da birinci

yılını doldurdu. Yıl boyunca, seminerler, keşif

gezileri, workshoplar, söyleşiler, stüdyo

deneyimleri ve tartışmalar, ve sergi dolayısıyla

pek çok isim Çatı’da bulundu. Sürekli bir akış,

heyecan ve enerji vardı. Şimdi, Çatı,

Karşılaşmalar + Başlangıçlar, 1. Yıl Sergisi’nden

Bir Seçki ile yaka değiştirip bir kez daha

açılıyor.

01 Kasım 2022 Salı gününden itibaren

Karşılaşmalar + Başlangıçlar, 1. Yıl Sergisi’nden

Bir Seçki, Türkiye Tasarım Vakfı ev

sahipliğinde Kuzguncuk İskelesi’nde. Bu seçki,

bizler için Kent İç Mimarlık’ın yolculuğunu

olduğu gibi sunmanın ötesinde bir yeniden

keşif, değerlendirme ve inşa etme süreci: Bir

yılımıza epey yakın bir bakış. Sizler de bu

kolektif, sürekli keşif, paylaşım ve tartışma

ortamımızı Kuzguncuk İskelesi’nde, iskelenin

kendisi ile keşfetmeye davetlisiniz!
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Karşılaşmalar + Başlangıçlar
Sergisi Kuzguncuk İskele’de
Kent İç Mimarlık, 2021-2022 yılı Karşılaşmalar + Başlangıçlar, 1. Yıl Sergisi’nden bir

Seçki, Türkiye Tasarım Vakfı ev sahipliğinde, 1 Kasım – 1 Aralık 2022 tarihleri arasında

Kuzguncuk İskelesi’nde!



K a r ş ı l a ş a n l a r  +  B a ş l a y a n l a r  E k i b i

Asl ı  K ıyak  İng in  (Bahar ’22 ) ,  B i lge

Ba l ,  Ceren  Ba lk ı r  Övünç  (Bahar ’22 ) ,

Devr im Çimen,  Eda  Haf ızoğ lu

(Bahar ’22 ) ,  Greys  Pay lan  (Güz ’21 ) ,

Gülşah  Aykaç  (Güz ’21 ) ,  Gül şen

Pel in  Olcay ,  İhsan  Bi lg in ,  Ni l

Ayna l ı  (Güz ’21 ) ,  Orhan  Cem Doğan ,

Sezen  Tarakç ı ,  Tanse l  Korkmaz

El i f  Öztürk ,  Fuat  Mert  Tüfekç i ,

Merve  Bi lge  Taşbaş ,  Reyhan  At i l l a ,

Sedanur  Korkusuz ,  Zehra  As lan

Kent İç Mimarlık, 

birinci yıl yolculuğundan

kısa bir kesit:

ÇATI ’DA NELER OLUYOR?

KARŞILAŞMALAR +  BAŞLANGIÇLAR

1 .  Y ı l  Serg i s i

01  Kas ım –  01  Ara l ık  2022

Pazar tes i  –  Cumartes i ,  10 .00  –  18 .00

Türkiye  Tasar ım Vakf ı

Kuzguncuk  İ ske les i

KENT BÜLTENİ  |  SAYI  2006



Kent Diş’in 1. yaşı Rektörümüz Prof. Dr. M. Necmettin Atsü, Rektör Yardımcımız

Prof. Dr. Tuğrul Biren, Başhekimimiz Prof. Dr. Hakkı Tanyeri, Diş Hekimliği

Fakültesi Dekanımız Prof. Dr. Elif Sepet, Hastane Müdürümüz Diş Hekimi

Gökhan Yüksel, akademik ve idari kadrolarımızın katılımı ile kutlandı. 

Rektörümüz Prof. Dr. Necmettin ATSÜ ‘’Merkezin bu aşamaya gelmesinde emeği olan

hocalarımız ve çalışanlarımıza ayrı ayrı teşekkür ederim. Merkezimiz yaptığı başarılı

çalışmalarla dünyanın bilinen merkezlerinden biri olacak" dedi.
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KENT DİŞ 1 Yaşında
İstanbul Kent Üniversitesi Ağız Ve Diş Sağlığı Eğitim Uygulama Ve Araştırma

Merkezi'nin (KENT DİŞ) birinci kuruluş yıl dönümü kutlandı.

KENT BÜLTENİ  |  SAYI  20

İSTANBUL KENT ÜNİVERSİTESİ



/istanbulkentedu


